

---

# Toelstang Holding ApS

**CVR-nr.: 41683937**

Ringstedvej 661  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Nicklas Toelstang**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Toelstang Holding ApS  
Ringstedvej 661  
4100 Ringsted  
e-mailadresse: nicklas@toelstang.dk  
CVR-nr.: 41683937  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingselskab, samt investeringsvirksomhed og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør kr. 6.689. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 548.574. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.689</b>	<b>57.700</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.648	-33.264
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-61.959</b>	<b>24.436</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		633.062	-22.267
Øvrige finansielle omkostninger		-22.529	-18.173
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>548.574</b>	<b>-16.004</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>548.574</b>	<b>-16.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		548.574	-16.004
<b>I alt</b>		<b>548.574</b>	<b>-16.004</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.134	195.782
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.134</b>	<b>195.782</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.176.214	539.402
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.176.214</b>	<b>539.402</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.328.348</b>	<b>735.184</b>
Råvarer og hjælpematerialer		44.000	44.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>44.000</b>	<b>44.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.750
Tilgodehavender moms og afgifter		0	4.461
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.211</b>
Likvide beholdninger		11	5.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.011</b>	<b>57.213</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.372.359</b>	<b>792.397</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		453.845	453.845
Overført resultat		468.143	-80.431
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>961.988</b>	<b>413.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	51.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		398.001	324.733
Skyldig moms og afgifter		12.370	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>410.371</b>	<b>378.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>410.371</b>	<b>378.983</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.372.359</b>	<b>792.397</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Høvegaard ApS, Ringsted	27%	4.345.187	-188.496
Velhaven Byg & Anlæg ApS, Ringsted	50%	-88.109	-417.581

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0